
Naše Kosmonosy

Napsal uživatel Karel Kinzl
Středa, 08 Červen 2016 16:57

Vážený pane Šimone, pane Odnoho,

  

vzhledem k tomu, že jsem řádným občanem města Kosmonosy již 40let, nemohu se nevyjádřit
k návrhu na úpravy části Kosmonos pod zámkem, který byl popsán v Kosmonoském zpravodaji.

  

Nesouhlasím s tímto konceptem v několika bodech:
1.    Zjednosměrnění ulic Tyršova a Podzámecká
2.    Výstavba střídavého parkování
3.    Plánovaná kabelizace vrchního vedení

  

V Tyršově ulici bydlím 40let a problém se zklidněním lokality vidím pouze v navýšeném provozu
a parkování vozidel navštěvujících Servisní a tréninkové centrum Škoda Auto. Domnívám se,
že dobrým řešením by bylo - umístění Zákazu vjezdu vozidel s výjimkou pro rezidenty (např.
obdobně tuto situaci vyřešili v Mladé Boleslavi v části zvané „Kolonka“ )

      

Dále si z dovoluji tvrdit, že naše lokalita, než kabelizaci vrchního el. vedení, potřebuje spíše
kompletní rekonstrukci vodovodního řadu. Opravy jsou zde více než častou realitou.

  

Doufám, že při rozhodování  přehodnotíte a zvážíte všechna uvedená fakta. Zároveň tento
otevřený dopis zasílám i panu Davidu Odnohovi k uveřejnění na  diskuzním webu Naše
Kosmonosy a věřím, že se najdou i další návrhy k diskuzi na tímto tématem.

  

S pozdravem

  

Kinzl Karel

  

Tyršova 725, Kosmonosy

 1 / 2



Naše Kosmonosy

Napsal uživatel Karel Kinzl
Středa, 08 Červen 2016 16:57

  

Kosmonosy 30.5.2016

 2 / 2


